Чёваш Республикин

+.н. Шупашкар хула

администраций.

ЙЫШЁНУ

[image: image1.wmf]

	Администрация

 города Новочебоксарска

Чувашской Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.05.2024 № 625
О внесении изменений в постановление администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики от 14.03.2022 № 311

В соответствии с постановлением администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики от 27.09.2023 №1470 «Об изменении типа и наименования муниципального бюджетного учреждения «Централизованная бухгалтерия органов местного самоуправления» города Новочебоксарска Чувашской Республики на муниципальное казенное учреждение «Центр финансово - производственного обеспечения органов местного самоуправления», руководствуясь статьей 22 Устава города Новочебоксарска Чувашской Республики, администрация города Новочебоксарска Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики от 14.03.2022 № 311 «Об утверждении Порядка определения размера и условий премиальных выплат по итогам работы руководителю муниципального бюджетного учреждения «Централизованная бухгалтерия органов местного самоуправления» города Новочебоксарска Чувашской Республики» (далее – постановление) следующие изменения:

1.1. В наименовании слова «муниципального бюджетного учреждения «Централизованная бухгалтерия органов местного самоуправления» города Новочебоксарска Чувашской Республики» заменить словами «муниципального казенного учреждения «Центр финансово - производственного обеспечения органов местного самоуправления» города Новочебоксарска Чувашской Республики».

1.2. В преамбуле слова «муниципального бюджетного учреждения «Централизованная бухгалтерия органов местного самоуправления» города Новочебоксарска Чувашской Республики» заменить словами «муниципального казенного учреждения «Центр финансово - производственного обеспечения органов местного самоуправления» города Новочебоксарска Чувашской Республики», слова «статьей 43» заменить словами «статьей 22».
1.3. В пункте 1 слова «муниципального бюджетного учреждения «Централизованная бухгалтерия органов местного самоуправления» города Новочебоксарска Чувашской Республики» заменить словами «муниципального казенного учреждения «Центр финансово - производственного обеспечения органов местного самоуправления» города Новочебоксарска Чувашской Республики».
1.4. В приложении к постановлению:
в наименовании слова «муниципального бюджетного учреждения «Централизованная бухгалтерия органов местного самоуправления» города Новочебоксарска Чувашской Республики» заменить словами «муниципального казенного учреждения «Центр финансово - производственного обеспечения органов местного самоуправления» города Новочебоксарска Чувашской Республики»;

в пункте 1 слова «муниципального бюджетного учреждения «Централизованная бухгалтерия органов местного самоуправления» города Новочебоксарска Чувашской Республики» заменить словами «муниципального казенного учреждения «Центр финансово - производственного обеспечения органов местного самоуправления» города Новочебоксарска Чувашской Республики»;

в абзаце третьем пункта 4 слова «субсидии на выполнение муниципального задания города Новочебоксарска Чувашской Республики» заменить словами «средств бюджета города Новочебоксарска»;

приложение к Порядку определения размера и условий премиальных выплат по итогам работы руководителю муниципального бюджетного учреждения «Централизованная бухгалтерия органов местного самоуправления» города Новочебоксарска Чувашской Республики изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Сектору пресс-службы администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики разместить настоящее постановление в средствах массовой информации на официальном сайте города Новочебоксарска Чувашской Республики в информационно-коммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по экономике и финансам города Новочебоксарска Чувашской Республики.

	Глава города Новочебоксарска
Чувашской Республики

	     М.Л. Семенов

Приложение к постановлению

администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики

от  08.05.2024 .№ 625
«Приложение
к Порядку определения размера
и условий премиальных выплат
по итогам работы руководителю
муниципального казенного учреждения «Центр финансово - производственного обеспечения органов местного самоуправления» города Новочебоксарска Чувашской Республики
Перечень
показателей эффективности деятельности муниципального казенного учреждения «Центр финансово - производственного обеспечения органов местного самоуправления» города Новочебоксарска Чувашской Республики и его руководителя

	№
п/п
	Наименование показателей эффективности деятельности муниципального казенного учреждения «Центр финансово - производственного обеспечения органов местного самоуправления» города Новочебоксарска Чувашской Республики и его руководителя
	Критерии оценки
	Весовой балл

	1
	2
	3
	4

	Основная деятельность учреждения

	1
	Эффективное использование бюджетных средств
	обеспечено/

не обеспечено
	0,1

	2
	Обеспечение учреждением открытости и доступности информации о деятельности учреждения, в том числе с использованием информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», в том числе на сайте: www.bus.gov.ru
	своевременное обновление сайта учреждения, размещение актуальной информации
	0,1

	3
	Обеспечение сохранности, эффективности использования имущества учреждения по целевому назначению в соответствии с видами деятельности, установленными Уставом учреждения
	обеспечено/

не обеспечено
	0,1

	4
	Соблюдение требований по охране труда (своевременное проведение спецоценки условий труда)
	обеспечено/

не обеспечено
	0,1

	Финансово-экономическая деятельность, исполнительская дисциплина

	5
	Своевременное и качественное представление месячных, квартальных и годовых бухгалтерских отчетов по установленным формам по обслуживаемым учреждениям и муниципальному казенному учреждению «Центр финансово - производственного обеспечения органов местного самоуправления» города Новочебоксарска Чувашской Республики
	обеспечено/

не обеспечено
	0,2

	6
	Своевременное и качественное выполнение условий Соглашения и Регламента взаимодействия с субъектами централизованного учета
	обеспечено/

не обеспечено
	0,1

	7
	Соблюдение сроков и качества представления налоговой и статистической отчетности по обслуживаемым учреждениям и муниципальному казенному учреждению «Центр финансово - производственного обеспечения органов местного самоуправления» города Новочебоксарска Чувашской Республики
	обеспечено/

не обеспечено
	0,1

	8
	Исполнительская дисциплина (своевременность предоставления запрашиваемой информации, документации, исполнение приказов, распоряжений, поручений)
	обеспечено/

не обеспечено
	0,1

	9
	Финансовая эффективность (отсутствие у учреждения просроченной кредиторской и дебиторской задолженности)
	обеспечено/

не обеспечено
	0,1»

_1396951637.doc
[image: image1.png]